
RIKSDAGENS PROTOKOLL.
1904. Första Kammaren. N:o 20.

Tisdagen den 23 februari.

Kammaren sammanträdde kl. 2.30 e. m.

Herr statsrådet Virgin aflämnade Kungl. Maj:ts nedannämnda 
nådiga propositioner till Riksdagen:

l:o) angående upplåtelse till landtförsvaret af ett Visborgs 
kungsladugård tillhörande område;

2:o) angående beviljande af vissa förmåner för enskilda järn
vägsanläggningar; och

3:o) med förslag till lag angående vissa åtgärder mot utbred
ning af lungsot.

Justerades protokollet för den 16 i denna månad.

Upplästes och godkändes statsutskottets förslag till Riksdagens 
skrifvelser:

n:o 7, till Konungen, angående utredning i fråga om använd
ning af den för statsverkets räkning inköpta fastigheten n:o 1 i 
kvarteret Lejonet i Stockholm; samt

n:o 8, till fullmäktige i riksgäldskontoret, angående riksgälds- 
kontorets förvaltning under den tid, som förflutit sedan ansvarsfrihet 
senast tillerkändes fullmäktige i nämnda kontor.

Upplästes och godkändes sammansatta stats- och bankoutskottets 
förslag till Riksdagens skrifvelser:
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n:o 9, till fullmäktige i riksbanken, i anledning af verkställd 
granskning af fullmäktiges i riksbanken och fullmäktiges i riks- 
gäldskontoret åtgärder för utförande af det dem gemensamt lämnade 
uppdrag i fråga om uppförande å Helgeandsholmen af riksdags- och 
riksbankshus; samt

n:o 10, till fullmäktige i riksgäldskontoret, i samma ämne.

Föredrogs och hänvisades till konstitutionsutskottet den af 
herrar Björlin och af Ekenstam den 20 innevarande månad afgifna 
och då bordlagda motion, n:o 46, om bibehållande för Gottland af 
tre representanter i Andra Kammaren vid eventuell förändring af 
sättet att välja riksdagsmän i denna kammare.

Vid föredragning af den af herr Boström, Filip, den 20 inne
varande februari väckta och samma dag bordlagda motion, n:o 47, 
angående skrifvelse till Konungen i fråga om kvinnors anställning i 
lärarebefattningar vid allmänna läroverk m. m., hänvisades denna 
motion till särskilda utskottet.

Föredrogs, men bordlädes å nyo på flere ledamöters begäran 
statsutskottets den 20 i denna månad bordlagda utlåtande n:o 7.

Vid föredragning af statsutskottets den 20 innevarande månad 
bordlagda memorial, n:o 30, i anledning af kamrarnes skiljaktiga 
beslut i vissa frågor rörande anslag under riksstatens tredje hufvud- 
titel, godkändes de i detta memorial föreslagna voteringspropositioner.

Föredrogos, men bordlädes å nyo på flere ledamöters begäran 
statsutskottets den 20 innevarande februari bordlagda utlåtanden 
nås 31—38 äfvensom Första Kammarens tillfälliga utskotts samma 
dag bordlagda utlåtande n:o 1.

Herr Hasselrot erhöll på begäran ordet och yttrade: Jag
skall tillåta mig hemställa, att antalet af de suppleanter, som det 
tillkommer denna kammare att välja för de valmän, som äga utse
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fullmäktige i riksbanken och riksgäldskontor, måtte bestämmas 
till tio.

Denna hemställan bifölls.

Ledighet från riksdagsgöromålen beviljades herr Björlin från 
och med morgondagen till och med den 16 nästkommande mars.

Föredrogos och hänvisades till statsutskottet Kung! Maj:ts 
denna dag aflämnade nådiga propositioner till Riksdagen:

l:o) angående upplåtelse till landtförsvaret af ett Visborgs 
kungsladugård tillhörande område; och

2:o) angående beviljande af vissa förmåner för enskilda järn- 
vägsanläggni ngar.

Föredrogs och hänvisades till lagutskottet Kungl. Maj:ts under 
sammanträdet aflämnade nådiga proposition till Riksdagen med för
slag till lag angående vissa åtgärder mot utbredning af lungsot.

Justerades sju protokollsutdrag för denna dag, hvarefter kam
maren åtskildes kl. 2.45 e. m.

In fidem
A. v. Krusenstjerna.


